
ZLEPŠUJE  
ÚČINNOST

PŘILNAVOST
ZVYŠUJEPRODLUŽUJE  

ŽIVOTNOST

Vůně:

nevystavujte  teplotám  nad  50°C  
Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

Barva:

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Balení:

0,726  g/cm3

Skladovatelnost:

Skladování:

Technické  údaje  

Od  -20°  C  až  do  +70°C  
Cca.  4  m²  plochy

Hustota:
Teplotní  odolnost:

Uhlovodíky

PRŮHLEDNÝ

Ropný  produkt

Vydatnost:

Průhledný

Hlavní  složka:

5  let  od  data  výroby

Aerosol  FE  dóza  400ml

-15  °C

MPT  TECHTM  SPREJ  NA  KLÍNOVÉ  ŘEMENE

Podklad  by  měl  být  čistý,  suchý,  bez  mastnoty  nebo  oleje.  Nádobu  silně  protřepat.  Nastříkat  cíleně  v  tenké  vrstvě  na  
řemen.  Cca.  5-10  min  nechat  působit.  Spusťte  motor  na  volnoběh  po  dobu  několika  minut,  čímž  zajistíte  rovnoměrné  
rozložení  přípravku.  Skladujte  v  suchu  a  chladu.  Chraňte  před  mrazem.

Prodlužuje  životnost,  zlepšuje  účinnost  přenosu  tažné  síly,  eliminuje  pískání,  zvyšuje  přilnavost  a  účinnost  řemene.  
Speciální  receptura  přípravku  zajišťuje  správnou  činnost  klínových  řemenů  a  eliminuje  jejich  prokluzování.  Produkt  
proniká  hluboko  do  materiálu  a  prodlužuje  životnost  řemene.  Udržuje  správné  napětí  a  zabraňuje  sklouznutí  pásu.  
Stárnutím  se  klínové  řemeny  opotřebují,  začínají  být  hlučnější,  prokluzují,  vznikají  trhlinky  a  dokonce  mohou  prasknout.  
Produkt  má  při  použití  více  pozitivních  vlastností,  které  pomáhají  odstranit  např.  škodlivý  hluk  již  při  déle  používaných  
klínových  řemenech,  obnovuje  pružnost  řemenů,  čímž  zabraňuje  tvorbě  malých  trhlinek,  chrání  řemeny  před  vysycháním  
a  tím  výrazně  prodlužuje  jejich  životnost.  Je  vhodný  pro  všechny  klínové,  kulaté  a  ploché  řemeny  z  tkaniny,  PVC,  kůže  a  
pryže,  které  jsou  vystaveny  vlhkému  prostředí  a  dlouhodobému  zatížení.  Doporučuje  se  pro  použití  ve  všech  strojích  a  
zařízeních,  která  jsou  poháněna  klínovými  řemeny.  Mohou  to  být  automobily  osobní,  nákladní,  autobusy,  motory  v  
lodích,  hospodářských  strojích,  v  průmyslu,  ale  i  v  domácnosti  a  všude  tam,  kde  jsou  zařízení  poháněna  klínovými  řemeny.

Návod  k  použití:

SPREJ  NA  KLÍNOVÉ  ŘEMENE

TECHNICKÝ  LIST  

expirace

měsíců
60

400  ml

Machine Translated by Google


